
Lønmedarbejder - deltid

Vi søger en engageret deltidsmedarbejder til vores lønafdeling. 
Du er måske gået på efterløn, har et flexjob eller måske arbejder du på deltid andetsteds.
Alternativt har du et cvr.nr. og kan bruge en dags extra arbejde. Ugentlig arbejdstid ca. 6-8 timer. 
Du bliver en del af et HR Team på i alt fem personer, hvoraf den ene kollega er lønkonsulent. Du
skal bidrage til at sikre en effektiv og korrekt lønafvikling for ca. 240 personer.
Om jobbet

Din primære opgave bliver at bidrage til lønkørsel for funktionærer, timelønnede og

medarbejdere med funktionærlignende lønforhold.

●

Understøtte vores lønkonsulent ved ferie og fravær. ●

Bidrage til KPI-opfølgning og bidrage til at sikre et velfungerende årshjul.●

Om dig
Du har erfaring med:

lønadministration og forståelse for lønprocesser●

timelønsforhold, overenskomster og lokalaftaler, gerne erfaring fra en produktionsvirksomhed ●

erfaring med lønsystemer og timeregistrering, kendskab til Lessor vil være en stor fordel (Vi

bruger Lessor PM og Lessor SP

●

Derudover er du:

Stærk til Excel og har en god talforståelse●

Velformuleret på dansk både skriftligt og mundtligt ●

Fleksibel og ikke bange for at påtage dig opgaver af forskellig karakter.

 

●

Vi tilbyder
Et i en virksomhed med stærke og kendte brands, hvor du får stor indflydelse på din hverdag.
Rynkeby Foods er en ansvarlig virksomhed. Vi stiller store krav til kvalitet og fødevaresikkerhed
såvel når det gælder produkter, som når det gælder kundeservice og interne processer.
Vi tager social ansvarlighed alvorligt bl. a. med et stærkt engagement i Team Rynkeby, hvor vi er
med til at støtte børn med kritiske sygdomme.
Vi tror på en balanceret hverdag, og at medarbejdernes sundhed er af stor betydning for trivsel,
arbejdsglæde og velvære. Derfor tilbyder vi bl.a. sund kantinemad, morgengymnastik, eget
træningscenter og massageordning.
Desuden tilbydes du pensionsordning, sundhedsforsikring og tandforsikring. 
Er du Interesseret?
Så skynd dig til tasterne. Vi besætter stillingen hurtigst muligt.
 
Rynkeby Foods er den største juiceproducent i Norden. I løbet af et år producerer Rynkeby Foods
mere end 120 mio. liter juice baseret på de bedste frugter og grøntsager, som naturen byder på.
Historien begynder i 1934, hvor Inger Rasmussen etablerer sin produktion. 
Gennem årene har Rynkeby udviklet sig til en ledende aktør i markedet, og siden 2016 har
virksomheden været en del af den internationale Eckes-Granini koncern. 
Eckes-Granini har en position som en af de førende europæiske virksomheder i segmentet for
frugtbaserede drikkevarer. Koncernen producerer primært juice og saft, men også smoothies og
andre frugtdrikke. Rynkeby Foods i Ringe står for al produktion og distribution af de tre stærke
brands Rynkeby, God Morgen og Valsølille. 
Rynkeby Foods har hovedkvarter i Ringe. Selskabet har 230 medarbejdere og omsætter for ca. 1
mia. DKK.
 
 
 

https://www.team-rynkeby.dk/
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